ENR00038AA0001

ER2503022

                                    2025 年 4 月作成

2025 年 4 月

医療関係者 各位

東京都港区虎ノ門 1-23-1

東京都千代田区神田司町 2-9

「エンレスト🄬錠 50 ㎎・100 ㎎・200 ㎎」

通常出荷再開のご案内について

謹啓 時下ますますご隆盛のこととお慶び申し上げます。

平素は弊社製品に格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、弊社のエンレスト🄬錠 50 ㎎・100 ㎎・200 ㎎につきまして、2025 年 3 月 3 日より一時

的に特約店様への出荷調整をさせていただきましたが、4 月 1 日より通常出荷を再開させていた

だきます。

特約店および医療機関の皆様には多大なるご迷惑をおかけいたしましたこと心より深くお詫び

申し上げます。

弊社では、改めて製品の安定供給に向けて更なる改善に努めて参る所存でございます。今後と

もご指導、ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。

謹白

記

 出荷調整_解除品目 ※2025 年 4 月 1 日 (火)

【出荷状況：対応状況】

◆［エンレスト🄬錠 50 ㎎・100 ㎎・200 ㎎］
出荷量：A「出荷量通常」、製造販売業者の対応状況：①「通常出荷」

【お問い合わせ先】

ノバルティス ファーマ株式会社 ノバルティスダイレクト

受付時間：月～金 9:00～17:30（祝日及び当社休日を除く）

TEL：0120-003-293

以上

品名 包装 統一商品コード 通常出荷再開日

エンレスト🄬錠 50 ㎎ PTP 100T 443-38440-8 2025 年 4 月 1 日

エンレスト🄬錠 100 ㎎ PTP 100T 443-38441-5 2025 年 4 月 1 日

エンレスト🄬錠 100 ㎎ B 500T 443-38443-9 2025 年 4 月 1 日

エンレスト🄬錠 200 ㎎ PTP 100T 443-38444-6 2025 年 4 月 1 日

エンレスト🄬錠 200 ㎎ PTP 500T 443-40137-2 2025 年 4 月 1 日